
                                                                                                                                            
 

Uitslagen / Results 

NK Ocean Events Aspiranten 

27 augustus 2016 

Recreatieplas De Langspier 

Boxtel 



Nippers E Men Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot

1 05 Echt 1 42 0 1 20 21 0 1 20 21

2 01 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 02 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 03 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 04 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 07 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 08 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 09 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Swim Relay Beach Relay

Finale Finale

27-8-2016

16:11

Event Director:

Time:
1



1-Swim Relay Nippers E Men

Swim Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 05 Echt 1 1 1 0 1 20 21

2 01 0 0 0 0

2 02 0 0 0 0

2 03 0 0 0 0

2 04 0 0 0 0

2 06 0 0 0 0

2 07 0 0 0 0

2 08 0 0 0 0

2 09 0 0 0 0

2 10 0 0 0 0

2 11 0 0 0 0

2 12 0 0 0 0

2 13 0 0 0 0

2 14 0 0 0 0

2 15 0 0 0 0

2 16 0 0 0 0

2 17 0 0 0 0

2 18 0 0 0 0

2 19 0 0 0 0

2 20 0 0 0 0

2 21 0 0 0 0

2 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

16:11

Event Director:

Time:

2



2-Beach Relay Nippers E Men

Beach Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 05 Echt 1 1 1 0 1 20 21

2 01 0 0 0 0

2 02 0 0 0 0

2 03 0 0 0 0

2 04 0 0 0 0

2 06 0 0 0 0

2 07 0 0 0 0

2 08 0 0 0 0

2 09 0 0 0 0

2 10 0 0 0 0

2 11 0 0 0 0

2 12 0 0 0 0

2 13 0 0 0 0

2 14 0 0 0 0

2 15 0 0 0 0

2 16 0 0 0 0

2 17 0 0 0 0

2 18 0 0 0 0

2 19 0 0 0 0

2 20 0 0 0 0

2 21 0 0 0 0

2 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

16:11

Event Director:

Time:

3



Nippers D Woman Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

1 06 Gouda 1 61 0 1 20 21 0 1 18 19 0 1 20 21

2 03 Dordrecht 1 21 0 0 0 0 0 1 20 21 0 0 0 0

3 01 Amersfoort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 02 Delft 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 05 Echt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 07 Gouda 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 08 Gouda 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 09 Heythuysen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 11 Oss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 12 Rosmalen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 13 Vlissingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 14 Nederland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

27-8-2016

16:09

Event Director:

Time:
1



1-Rescue Tube R.R. Nippers D Woman

Rescue Tube R.R. Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 06 Gouda 1 1 1 0 1 20 21

2 01 Amersfoort 0 0 0 0 0

2 02 Delft 0 0 0 0 0

2 03 Dordrecht 1 0 0 0 0 0

2 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0

2 05 Echt 1 0 0 0 0 0

2 07 Gouda 2 0 0 0 0 0

2 08 Gouda 3 0 0 0 0 0

2 09 Heythuysen 0 0 0 0 0

2 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0

2 11 Oss 0 0 0 0 0

2 12 Rosmalen 0 0 0 0 0

2 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

2 14 Nederland 0 0 0 0 0

2 15 0 0 0 0

2 16 0 0 0 0

2 17 0 0 0 0

2 18 0 0 0 0

2 19 0 0 0 0

2 20 0 0 0 0

2 21 0 0 0 0

2 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

16:09

Event Director:

Time:

2



2-Board Rescue Race Nippers D Woman

Board Rescue Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 03 Dordrecht 1 1 1 0 1 20 21

2 06 Gouda 1 1 2 0 1 18 19

3 01 Amersfoort 0 0 0 0 0

3 02 Delft 0 0 0 0 0

3 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0

3 05 Echt 1 0 0 0 0 0

3 07 Gouda 2 0 0 0 0 0

3 08 Gouda 3 0 0 0 0 0

3 09 Heythuysen 0 0 0 0 0

3 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0

3 11 Oss 0 0 0 0 0

3 12 Rosmalen 0 0 0 0 0

3 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

3 14 Nederland 1 0 0 0 0

3 15 0 0 0 0

3 16 0 0 0 0

3 17 0 0 0 0

3 18 0 0 0 0

3 19 0 0 0 0

3 20 0 0 0 0

3 21 0 0 0 0

3 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

16:09

Event Director:

Time:

3



3-Cameron Relay Nippers D Woman

Cameron Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 06 Gouda 1 1 1 0 1 20 21

2 01 Amersfoort 0 0 0 0 0

2 02 Delft 0 0 0 0 0

2 03 Dordrecht 1 0 0 0 0 0

2 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0

2 05 Echt 1 0 0 0 0 0

2 07 Gouda 2 0 0 0 0 0

2 08 Gouda 3 0 0 0 0 0

2 09 Heythuysen 0 0 0 0 0

2 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0

2 11 Oss 0 0 0 0 0

2 12 Rosmalen 0 0 0 0 0

2 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

2 14 Nederland 0 0 0 0 0

2 15 0 0 0 0

2 16 0 0 0 0

2 17 0 0 0 0

2 18 0 0 0 0

2 19 0 0 0 0

2 20 0 0 0 0

2 21 0 0 0 0

2 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

16:09

Event Director:

Time:

4



Nippers D Men Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

1 06 Gouda 1 61 0 1 20 21 0 1 18 19 0 1 20 21

2 12 Rosmalen 21 0 0 0 0 0 1 20 21 0 0 0 0

3 01 Amersfoort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 02 Delft 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 03 Dordrecht 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 05 Echt (gem) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 07 Gouda 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 08 Gouda 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 09 Heythuysen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 11 Oss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 13 Vlissingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 14 Nederland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

27-8-2016

16:08

Event Director:

Time:
1



1-Rescue Tube R.R. Nippers D Men

Rescue Tube R.R. Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 06 Gouda 1 1 1 0 1 20 21

2 01 Amersfoort 0 0 0 0 0

2 02 Delft 0 0 0 0 0

2 03 Dordrecht 1 0 0 0 0 0

2 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0

2 05 Echt 0 0 0 0 0

2 07 Gouda 2 0 0 0 0 0

2 08 Gouda 3 0 0 0 0 0

2 09 Heythuysen 0 0 0 0 0

2 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0

2 11 Oss 0 0 0 0 0

2 12 Rosmalen 0 0 0 0 0

2 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

2 14 Nederland 0 0 0 0 0

2 15 0 0 0 0

2 16 0 0 0 0

2 17 0 0 0 0

2 18 0 0 0 0

2 19 0 0 0 0

2 20 0 0 0 0

2 21 0 0 0 0

2 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

16:08

Event Director:

Time:

2



2-Board Rescue Race Nippers D Men

Board Rescue Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 12 Rosmalen 1 1 0 1 20 21

2 06 Gouda 1 1 2 0 1 18 19

3 01 Amersfoort 0 0 0 0 0

3 02 Delft 1 0 0 0 0

3 03 Dordrecht 1 0 0 0 0 0

3 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0

3 05 Echt 0 0 0 0 0

3 07 Gouda 2 0 0 0 0 0

3 08 Gouda 3 0 0 0 0 0

3 09 Heythuysen 0 0 0 0 0

3 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0

3 11 Oss 0 0 0 0 0

3 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

3 14 Nederland 0 0 0 0 0

3 15 0 0 0 0

3 16 0 0 0 0

3 17 0 0 0 0

3 18 0 0 0 0

3 19 0 0 0 0

3 20 0 0 0 0

3 21 0 0 0 0

3 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

16:08

Event Director:

Time:

3



3-Cameron Relay Nippers D Men

Cameron Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 06 Gouda 1 1 1 0 1 20 21

2 01 Amersfoort 0 0 0 0 0

2 02 Delft 0 0 0 0 0

2 03 Dordrecht 1 0 0 0 0 0

2 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0

2 05 Echt 0 0 0 0 0

2 07 Gouda 2 0 0 0 0 0

2 08 Gouda 3 0 0 0 0 0

2 09 Heythuysen 0 0 0 0 0

2 14 Nederland 0 0 0 0 0

2 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0

2 11 Oss 0 0 0 0 0

2 12 Rosmalen 0 0 0 0 0

2 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

2 15 0 0 0 0

2 16 0 0 0 0

2 17 0 0 0 0

2 18 0 0 0 0

2 19 0 0 0 0

2 20 0 0 0 0

2 21 0 0 0 0

2 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

16:08

Event Director:

Time:

4



Nippers D Gemengd

 Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

1 05 Echt 63 0 1 20 21 0 1 20 21 0 1 20 21

2 01 Amersfoort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 02 Delft 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 03 Dordrecht 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 06 Gouda 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 07 Gouda 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 08 Gouda 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 09 Heythuysen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 11 Oss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 12 Rosmalen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 13 Vlissingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 14 Nederland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

27-8-2016

16:08

Event Director:

Time:
1



1-Rescue Tube R.R. Nippers D Gemengd

Rescue Tube R.R. Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 05 Echt 1 1 0 1 20 21

2 01 Amersfoort 0 0 0 0 0

2 02 Delft 0 0 0 0 0

2 03 Dordrecht 1 0 0 0 0 0

2 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0

2 06 Gouda 1 0 0 0 0 0

2 07 Gouda 2 0 0 0 0 0

2 08 Gouda 3 0 0 0 0 0

2 09 Heythuysen 0 0 0 0 0

2 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0

2 11 Oss 0 0 0 0 0

2 12 Rosmalen 0 0 0 0 0

2 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

2 14 Nederland 0 0 0 0 0

2 15 0 0 0 0

2 16 0 0 0 0

2 17 0 0 0 0

2 18 0 0 0 0

2 19 0 0 0 0

2 20 0 0 0 0

2 21 0 0 0 0

2 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

16:08

Event Director:

Time:

2



2-Board Rescue Race Nippers D Gemengd

Board Rescue Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 05 Echt 1 1 0 1 20 21

2 01 Amersfoort 0 0 0 0 0

2 02 Delft 0 0 0 0 0

2 03 Dordrecht 1 0 0 0 0 0

2 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0

2 06 Gouda 1 0 0 0 0 0

2 07 Gouda 2 0 0 0 0 0

2 08 Gouda 3 0 0 0 0 0

2 09 Heythuysen 0 0 0 0 0

2 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0

2 11 Oss 0 0 0 0 0

2 12 Rosmalen 0 0 0 0 0

2 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

2 14 Nederland 0 0 0 0 0

2 15 0 0 0 0

2 16 0 0 0 0

2 17 0 0 0 0

2 18 0 0 0 0

2 19 0 0 0 0

2 20 0 0 0 0

2 21 0 0 0 0

2 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

16:08

Event Director:

Time:

3



Nippers C Woman Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

1 03 Dordrecht 1 56 0 1 18 19 1 1 18 20 0 1 16 17

2 05 Echt 1 54 0 1 12 13 1 1 20 22 0 1 18 19

2 06 Gouda 1 54 0 1 14 15 1 1 16 18 0 1 20 21

4 07 Gouda 2 52 0 1 20 21 1 1 14 16 0 1 14 15

5 09 Heythuysen 43 0 1 16 17 1 1 12 14 0 1 11 12

6 02 Delft 36 0 1 11 12 1 1 9 11 0 1 12 13

7 04 Dordrecht 2 34 0 1 10 11 1 1 11 13 0 1 9 10

8 08 Gouda 3 21 0 1 8 9 1 0 0 1 0 1 10 11

9 01 Amersfoort 20 0 1 9 10 1 0 0 1 0 1 8 9

10 10 Nel'aur (B) 12 0 0 0 0 1 1 10 12 0 0 0 0

11 12 Rosmalen 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

12 11 Oss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 13 Vlissingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 15 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

12 16 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

12 17 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

12 18 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

12 19 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

12 20 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

12 21 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

12 22 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

27-8-2016

15:58

Event Director:

Time:
1



1-Rescue Tube R.R. Nippers C Woman

Rescue Tube R.R. Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 07 Gouda 2 1 1 0 1 20 21

2 03 Dordrecht 1 1 2 0 1 18 19

3 09 Heythuysen 1 3 0 1 16 17

4 06 Gouda 1 1 4 0 1 14 15

5 05 Echt 1 1 5 0 1 12 13

6 02 Delft 1 6 0 1 11 12

7 04 Dordrecht 2 1 7 0 1 10 11

8 01 Amersfoort 1 8 0 1 9 10

9 08 Gouda 3 1 9 0 1 8 9

10 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0

10 11 Oss 0 0 0 0 0

10 12 Rosmalen 0 0 0 0 0

10 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

10 14 0 0 0 0

10 15 0 0 0 0

10 16 0 0 0 0

10 17 0 0 0 0

10 18 0 0 0 0

10 19 0 0 0 0

10 20 0 0 0 0

10 21 0 0 0 0

10 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

15:58

Event Director:

Time:

2



2-Board Rescue Race Nippers C Woman

Board Rescue Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 05 Echt 1 1 1 F 1 1 1 20 22

2 03 Dordrecht 1 1 2 F 2 1 1 18 20

3 06 Gouda 1 1 1 F 3 1 1 16 18

4 07 Gouda 2 1 3 F 4 1 1 14 16

5 09 Heythuysen 1 4 F 5 1 1 12 14

6 04 Dordrecht 2 2 2 F 6 1 1 11 13

7 10 Nel'aur (B) 2 3 F 7 1 1 10 12

8 02 Delft 2 4 F 8 1 1 9 11

9 01 Amersfoort 1 5 1 0 0 1

9 12 Rosmalen 1 6 1 0 0 1

9 08 Gouda 3 2 5 1 0 0 1

12 11 Oss 0 0 0 0 0

12 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

BM 21 Gouda 1 (BM) 3 1 1 0 0 1

BM 22 Gouda 2 (BM) 3 2 1 0 0 1

BM 19 Echt (BM) 3 3 1 0 0 1

BM 20 Gouda 3 (BM) 3 4 1 0 0 1

BM 18 Dordrecht (BM) 3 5 1 0 0 1

BM 17 Amersfoort (BM) 3 6 1 0 0 1

BM 16 Delft (BM) 3 7 1 0 0 1

BM 15 Heythuysen (BM) 3 8 1 0 0 1

12 14 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

15:58

Event Director:

Time:

3



3-Cameron Relay Nippers C Woman

Cameron Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 06 Gouda 1 1 1 0 1 20 21

2 05 Echt 1 1 2 0 1 18 19

3 03 Dordrecht 1 1 3 0 1 16 17

4 07 Gouda 2 1 4 0 1 14 15

5 02 Delft 1 5 0 1 12 13

6 09 Heythuysen 1 6 0 1 11 12

7 08 Gouda 3 1 7 0 1 10 11

8 04 Dordrecht 2 1 8 0 1 9 10

9 01 Amersfoort 1 9 0 1 8 9

10 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0

10 11 Oss 0 0 0 0 0

10 12 Rosmalen 0 0 0 0 0

10 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

10 14 0 0 0 0

10 15 0 0 0 0

10 16 0 0 0 0

10 17 0 0 0 0

10 18 0 0 0 0

10 19 0 0 0 0

10 20 0 0 0 0

10 21 0 0 0 0

10 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

15:58

Event Director:

Time:

4



Nippers C Men Team Results

Totaal

Plaats Nr. Brigade punten Ser. tot Ser. tot Ser. tot

1 03 Dordrecht 1 57 0 1 20 21 0 1 18 19 0 1 16 17

2 05 Echt 1 55 0 1 14 15 0 1 20 21 0 1 18 19

2 06 Gouda 1 55 0 1 18 19 0 1 14 15 0 1 20 21

4 07 Gouda 2 49 0 1 16 17 0 1 16 17 0 1 14 15

5 02 Delft 38 0 1 11 12 0 1 12 13 0 1 12 13

6 12 Rosmalen 37 0 1 12 13 0 1 11 12 0 1 11 12

7 01 Amersfoort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 08 Gouda 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 09 Heythuysen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 11 Oss 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 13 Vlissingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 17 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

7 18 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

7 19 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

7 20 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

7 21 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

7 22 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0

Finale

Rescue Tube R.R. Cameron RelayBoard Rescue Race

Finale Finale

27-8-2016

16:02

Event Director:

Time:
1



1-Rescue Tube R.R. Nippers C Men

Rescue Tube R.R. Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 03 Dordrecht 1 1 1 0 1 20 21

2 06 Gouda 1 1 2 0 1 18 19

3 07 Gouda 2 1 3 0 1 16 17

4 05 Echt 1 1 4 0 1 14 15

5 12 Rosmalen 1 5 0 1 12 13

6 02 Delft 1 6 0 1 11 12

7 01 Amersfoort 0 0 0 0 0

7 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0

7 08 Gouda 3 0 0 0 0 0

7 09 Heythuysen 0 0 0 0 0

7 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0

7 11 Oss 0 0 0 0 0

7 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

7 14 0 0 0 0

7 15 0 0 0 0

7 16 0 0 0 0

7 17 0 0 0 0

7 18 0 0 0 0

7 19 0 0 0 0

7 20 0 0 0 0

7 21 0 0 0 0

7 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

16:02

Event Director:

Time:

2



2-Board Rescue Race Nippers C Men

Board Rescue Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 05 Echt 1 1 1 0 1 20 21

2 03 Dordrecht 1 1 2 0 1 18 19

3 07 Gouda 2 1 3 0 1 16 17

4 06 Gouda 1 1 4 0 1 14 15

5 02 Delft 1 5 0 1 12 13

6 12 Rosmalen 1 6 0 1 11 12

7 11 Oss 0 0 0 0 0

7 01 Amersfoort 0 0 0 0 0

7 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0

7 08 Gouda 3 0 0 0 0 0

7 09 Heythuysen 0 0 0 0 0

7 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0

7 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

BM 21 Gouda 1 (BM) 3 2 1 0 0 1

BM 22 Gouda 2 (BM) 3 5 1 0 0 1

BM 17 Delft (BM) 3 5 1 0 0 1

BM 18 Rosmalen (BM) 3 4 1 0 0 1

BM 19 Dordrecht (BM) 3 3 1 0 0 1

BM 20 Echt (BM) 3 1 1 0 0 1

7 14 0 0 0 0

7 15 0 0 0 0

7 16 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

16:02

Event Director:

Time:

3



3-Cameron Relay Nippers C Men

Cameron Relay Volgorde Volgorde

Plaats Nr. Brigade Serie aankomst Finale aankomst S F F tot

1 06 Gouda 1 1 1 0 1 20 21

2 05 Echt 1 1 2 0 1 18 19

3 03 Dordrecht 1 1 3 0 1 16 17

4 07 Gouda 2 1 4 0 1 14 15

5 02 Delft 1 5 0 1 12 13

6 12 Rosmalen 1 6 0 1 11 12

7 01 Amersfoort 0 0 0 0 0

7 04 Dordrecht 2 0 0 0 0 0

7 08 Gouda 3 0 0 0 0 0

7 09 Heythuysen 0 0 0 0 0

7 10 Nel'aur (B) 0 0 0 0 0

7 11 Oss 0 0 0 0 0

7 13 Vlissingen 0 0 0 0 0

7 14 0 0 0 0

7 15 0 0 0 0

7 16 0 0 0 0

7 17 0 0 0 0

7 18 0 0 0 0

7 19 0 0 0 0

7 20 0 0 0 0

7 21 0 0 0 0

7 22 0 0 0 0

Punten

27-8-2016

16:02

Event Director:

Time:

4



Gemengd E

Recreatieplas De Langspier Boxtel 3

plt. NR. Voornaam Achternaam Brigade Totaal Ser HF F tot Ser HF F tot Ser HF F tot

1 0572 Thijs Flapper Echt 1 58 0 0 20 20 0 0 20 20 0 0 18 18

2 0371 Timo Lentjens Dordrecht 1 56 0 0 18 18 0 0 18 18 0 0 20 20

3 0574 Jort Beckers Echt 1 46 0 0 14 14 0 0 16 16 0 0 16 16

5 0571 Thijs Gelissen Echt 1 38 0 0 12 12 0 0 12 12 0 0 14 14

6 0171 Owen Shinn Amersfoort 36 0 0 13 13 0 0 11 11 0 0 12 12

7 0573 Ray Roemen Echt 1 24 0 0 11 11 0 0 13 13 0 0 0 0

4 0671 Manouk Wagenaar Gouda 43 0 0 16 16 0 0 14 14 0 0 13 13

Beach Flags Run Swim RunBeach Sprint

27-8-2016

16:11

Event director:

Time: 1 of 3



1- Beach Flags Gemengd E

Recreatieplas De Langspier Boxtel Beach Flags Volgorde Volgorde 7

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0572 Thijs Flapper Echt 1 1 1 0 0 20 20

2 0371 Timo Lentjens Dordrecht 1 1 2 0 0 18 18

3 0671 Manouk Wagenaar Gouda 1 3 0 0 16 16

4 0574 Jort Beckers Echt 1 1 4 0 0 14 14

5 0171 Owen Shinn Amersfoort 1 5 0 0 13 13

6 0571 Thijs Gelissen Echt 1 1 6 0 0 12 12

7 0573 Ray Roemen Echt 1 1 7 0 0 11 11

27-8-2016

16:11

Event Director:

Time: 2 of 3



2-Beach Sprint - Gemengd E

Recreatieplas De Langspier Boxtel Beach Sprint Volgorde Volgorde 7

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0572 Thijs Flapper Echt 1 1 1 0 0 20 20

2 0371 Timo Lentjens Dordrecht 1 1 2 0 0 18 18

3 0574 Jort Beckers Echt 1 1 3 0 0 16 16

4 0671 Manouk Wagenaar Gouda 1 4 0 0 14 14

5 0573 Ray Roemen Echt 1 1 5 0 0 13 13

6 0571 Thijs Gelissen Echt 1 1 6 0 0 12 12

7 0171 Owen Shinn Amersfoort 1 7 0 0 11 11

27-8-2016

16:11

Event Director:

Time:

3 of 3



Meisjes D

Recreatieplas De Langspier Boxtel 3

plt. NR. Voornaam Achternaam Brigade Totaal Ser HF F tot Ser HF F tot Ser HF F tot

1 0644 Mirthe de Wit Gouda 1 51 1 0 18 19 0 0 14 14 0 0 18 18

2 0643 Marline de Wit Gouda 1 47 1 0 20 21 0 0 12 12 0 0 14 14

3 0341 Maud v/d Nadort Dordrecht 1 43 1 0 8 9 0 0 18 18 0 0 16 16

4 0543 Anouk de Loo Echt 1 40 1 0 16 17 0 0 11 11 0 0 12 12

4 1441 Calista Long Nederland 40 0 0 0 0 0 0 20 20 0 0 20 20

6 0542 Nine Salden Echt 1 35 1 0 13 14 0 0 16 16 0 0 5 5

7 0541 Bente Tinnemans Echt 1 34 1 0 14 15 0 0 13 13 0 0 6 6

8 0342 Jitske Hoogman Dordrecht 1 30 1 0 12 13 0 0 7 7 0 0 10 10

9 1041 Janice Bonhomme Nel'aur (B) 28 1 0 6 7 0 0 10 10 0 0 11 11

10 0241 Chloé Stoppelenburg Delft 22 1 0 0 1 0 0 8 8 0 0 13 13

10 0544 Yenthe Leenders Echt 1 22 1 0 11 12 0 0 3 3 0 0 7 7

12 0642 Josephine Alders Gouda 1 20 1 0 7 8 0 0 4 4 0 0 8 8

13 0641 Hadassah Eijkelboom Gouda 1 15 1 0 5 6 0 0 6 6 0 0 3 3

14 1442 Lieke Geraats Nederland 13 1 0 10 11 0 0 2 2 0 0 0 0

15 0141 Anoek van den Broek Amersfoort 10 1 0 0 1 0 0 5 5 0 0 4 4

Beach Flags Run Swim RunBoard Race

27-8-2016

16:10

Event director:

Time: 1 of 4



1- Beach Flags Meisjes D

Recreatieplas De Langspier Boxtel Beach Flags Volgorde Volgorde 15

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0643 Marline de Wit Gouda 1 1 2 1 1 1 0 20 21

2 0644 Mirthe de Wit Gouda 1 1 3 1 2 1 0 18 19

3 0543 Anouk de Loo Echt 1 1 1 1 3 1 0 16 17

4 0541 Bente Tinnemans Echt 1 1 2 1 4 1 0 14 15

5 0542 Nine Salden Echt 1 1 3 1 5 1 0 13 14

6 0342 Jitske Hoogman Dordrecht 1 1 1 1 6 1 0 12 13

7 0544 Yenthe Leenders Echt 1 1 2 3 7 1 0 11 12

8 1442 Lieke Geraats Nederland 1 2 4 8 1 0 10 11

9 0341 Maud v/d Nadort Dordrecht 1 1 3 4 9 1 0 8 9

10 0642 Josephine Alders Gouda 1 1 1 4 10 1 0 7 8

11 1041 Janice Bonhomme Nel'aur (B) 1 1 3 11 1 0 6 7

12 0641 Hadassah Eijkelboom Gouda 1 1 3 3 12 1 0 5 6

13 0141 Anoek van den Broek Amersfoort 1 1 5 1 0 0 1

13 0241 Chloé Stoppelenburg Delft 1 2 5 1 0 0 1

15 1441 Calista Long Nederland 1 DNS 0 0 0 0

27-8-2016

16:10

Event Director:

Time: 2 of 4



2-Board Race - Meisjes D

Recreatieplas De Langspier Boxtel Board Race Volgorde Volgorde 15

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 1441 Calista Long Nederland 1 1 0 0 20 20

2 0341 Maud v/d Nadort Dordrecht 1 1 2 0 0 18 18

3 0542 Nine Salden Echt 1 1 3 0 0 16 16

4 0644 Mirthe de Wit Gouda 1 1 4 0 0 14 14

5 0541 Bente Tinnemans Echt 1 1 5 0 0 13 13

6 0643 Marline de Wit Gouda 1 1 6 0 0 12 12

7 0543 Anouk de Loo Echt 1 1 7 0 0 11 11

8 1041 Janice Bonhomme Nel'aur (B) 1 8 0 0 10 10

9 0241 Chloé Stoppelenburg Delft 1 9 0 0 8 8

10 0342 Jitske Hoogman Dordrecht 1 1 10 0 0 7 7

11 0641 Hadassah Eijkelboom Gouda 1 1 11 0 0 6 6

12 0141 Anoek van den Broek Amersfoort 1 12 0 0 5 5

13 0642 Josephine Alders Gouda 1 1 13 0 0 4 4

14 0544 Yenthe Leenders Echt 1 1 14 0 0 3 3

15 1442 Lieke Geraats Nederland 1 15 0 0 2 2

27-8-2016

16:10

Event Director:

Time:

3 of 4



3-Run Swim Run - Meisjes D

Recreatieplas De Langspier Boxtel Run Swim Run Volgorde Volgorde 15

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 1441 Calista Long Nederland 1 1 0 0 20 20

2 0644 Mirthe de Wit Gouda 1 1 2 0 0 18 18

3 0341 Maud v/d Nadort Dordrecht 1 1 3 0 0 16 16

4 0643 Marline de Wit Gouda 1 1 4 0 0 14 14

5 0241 Chloé Stoppelenburg Delft 1 5 0 0 13 13

6 0543 Anouk de Loo Echt 1 1 6 0 0 12 12

7 1041 Janice Bonhomme Nel'aur (B) 1 7 0 0 11 11

8 0342 Jitske Hoogman Dordrecht 1 1 8 0 0 10 10

9 0642 Josephine Alders Gouda 1 1 9 0 0 8 8

10 0544 Yenthe Leenders Echt 1 1 10 0 0 7 7

11 0541 Bente Tinnemans Echt 1 1 11 0 0 6 6

12 0542 Nine Salden Echt 1 1 12 0 0 5 5

13 0141 Anoek van den Broek Amersfoort 1 13 0 0 4 4

14 0641 Hadassah Eijkelboom Gouda 1 1 14 0 0 3 3

15 1442 Lieke Geraats Nederland 1 DNS 0 0 0 0

27-8-2016

16:10

Event Director:

Time: 4 of 4



Jongens D

Recreatieplas De Langspier Boxtel 3

plt. NR. Voornaam Achternaam Brigade Totaal Ser HF F tot Ser HF F tot Ser HF F tot

1 0653 Fabian te Hennepe Gouda 1 59 1 0 18 19 0 0 20 20 0 0 20 20

2 1252 Daniel Scholten Rosmalen 53 1 0 20 21 0 0 18 18 0 0 14 14

3 0551 Yves Roemen Echt 1 49 1 0 16 17 0 0 16 16 0 0 16 16

4 0652 Max Cornelissen Gouda 1 44 1 0 11 12 0 0 14 14 0 0 18 18

5 0654 Teun Eijkelboom Gouda 1 40 1 0 13 14 0 0 13 13 0 0 13 13

6 0351 Ewout Arkesteijn Dordrecht 1 37 1 0 14 15 0 0 12 12 0 0 10 10

7 1251 Tom van Bakel Rosmalen 34 1 0 12 13 0 0 10 10 0 0 11 11

8 0253 Marink de Jong Delft 24 1 0 0 1 0 0 11 11 0 0 12 12

9 0651 Tygo van Leeuwen Gouda 1 22 1 0 10 11 0 0 0 0 0 0 11 11

Beach Flags Run Swim RunBoard Race

27-8-2016

16:09

Event director:

Time: 1 of 4



1- Beach Flags Jongens D

Recreatieplas De Langspier Boxtel Beach Flags Volgorde Volgorde 9

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 1252 Daniel Scholten Rosmalen 1 1 1 Finale 1 1 0 20 21

2 0653 Fabian te Hennepe Gouda 1 1 2 1 Finale 2 1 0 18 19

3 0551 Yves Roemen Echt 1 1 1 3 Finale 3 1 0 16 17

4 0351 Ewout Arkesteijn Dordrecht 1 1 2 3 Finale 4 1 0 14 15

5 0654 Teun Eijkelboom Gouda 1 1 1 1 Finale 5 1 0 13 14

6 1251 Tom van Bakel Rosmalen 1 2 1 Finale 6 1 0 12 13

7 0652 Max Cornelissen Gouda 1 1 1 4 Finale 7 1 0 11 12

8 0651 Tygo van Leeuwen Gouda 1 1 2 4 Finale 8 1 0 10 11

9 0253 Marink de Jong Delft 1 1 5 1 0 0 1

27-8-2016

16:09

Event Director:

Time: 2 of 4



2-Board Race - Jongens D

Recreatieplas De Langspier Boxtel Board Race Volgorde Volgorde 9

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0653 Fabian te Hennepe Gouda 1 1 1 0 0 20 20

2 1252 Daniel Scholten Rosmalen 1 2 0 0 18 18

3 0551 Yves Roemen Echt 1 1 3 0 0 16 16

4 0652 Max Cornelissen Gouda 1 1 4 0 0 14 14

5 0654 Teun Eijkelboom Gouda 1 1 5 0 0 13 13

6 0351 Ewout Arkesteijn Dordrecht 1 1 6 0 0 12 12

7 0253 Marink de Jong Delft 1 7 0 0 11 11

8 1251 Tom van Bakel Rosmalen 1 8 0 0 10 10

9 0651 Tygo van Leeuwen Gouda 1 1 disq 0 0 0 0

27-8-2016

16:09

Event Director:

Time:

3 of 4



3-Run Swim Run - Jongens D

Recreatieplas De Langspier Boxtel Run Swim Run Volgorde Volgorde 9

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0653 Fabian te Hennepe Gouda 1 1 1 0 0 20 20

2 0652 Max Cornelissen Gouda 1 1 2 0 0 18 18

3 0551 Yves Roemen Echt 1 1 3 0 0 16 16

4 1252 Daniel Scholten Rosmalen 1 4 0 0 14 14

5 0654 Teun Eijkelboom Gouda 1 1 5 0 0 13 13

6 0253 Marink de Jong Delft 1 6 0 0 12 12

7 0651 Tygo van Leeuwen Gouda 1 1 7 0 0 11 11

7 1251 Tom van Bakel Rosmalen 1 7 0 0 11 11

9 0351 Ewout Arkesteijn Dordrecht 1 1 8 0 0 10 10

27-8-2016

16:09

Event Director:

Time: 4 of 4



1- Beach Flags Meisjes C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Beach Flags Volgorde Volgorde 40

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0321 Abigail den Boef Dordrecht 1 1 2 1 A 1 1 0 20 21

2 0622 Femke Westeneng Gouda 1 1 6 1 A 2 1 0 18 19

3 0722 Maaike Wagenaar Gouda 2 1 4 1 A 3 1 0 16 17

4 0523 Lotte van Gellekom Echt 1 1 5 1 A 4 1 0 14 15

5 0521 Maike Jetten Echt 1 1 3 1 A 5 1 0 13 14

6 0423 Soeta Elsman Dordrecht 2 1 1 1 A 6 1 0 12 13

7 1122 Laura van de Camp Oss 1 4 2 B 7 1 0 11 12

8 0122 Amber van Dam Amersfoort 1 2 2 B 8 1 0 10 11

9 0721 Merle van den Berg Gouda 2 1 3 2 B 9 1 0 8 9

10 0723 Isabel van Loon Gouda 2 1 5 2 B 10 1 0 7 8

11 0422 Enya Kranenburg Dordrecht 2 1 6 2 B 11 1 0 6 7

12 0224 Vera Zuidgeest Delft 1 1 2 B 12 1 0 5 6

13 1222 Kunera Wessels Rosmalen 1 1 3 1 0 0 1

13 0822 Amber Muis Gouda 3 1 2 3 1 0 0 1

13 0123 Nancy Knepper Amersfoort 1 3 3 1 0 0 1

13 0824 Lisanne de Wit Gouda 3 1 4 3 1 0 0 1

13 0921 Selina Stokbroeckx Heythuysen 1 5 3 1 0 0 1

13 0724 Yvonne van Es Gouda 2 1 6 3 1 0 0 1

13 0121 Sanne de Koning Amersfoort 1 1 4 1 0 0 1

13 0424 Tessa Shuka Dordrecht 2 1 2 4 1 0 0 1

13 0823 Jolieke de Wit Gouda 3 1 3 4 1 0 0 1

13 0324 Meike Verhoef Dordrecht 1 1 4 4 1 0 0 1

13 0222 Brecht van der Heuvel Delft 1 5 4 1 0 0 1

13 0922 Iris Bongers Heythuysen 1 6 4 1 0 0 1

13 0923 Solène Lahaye Heythuysen 1 1 5 1 0 0 1

13 0924 Kim Geraats Heythuysen 1 2 5 1 0 0 1

13 0322 Britt van Nood Dordrecht 1 1 3 5 1 0 0 1

13 0522 Fleur Beckers Echt 1 1 4 5 1 0 0 1

13 1123 Rosalie Boerboom Oss 1 5 5 1 0 0 1

13 1221 Anke v. Pinxteren Rosmalen 1 6 5 1 0 0 1

13 0623 Micky Perdijk Gouda 1 1 1 6 1 0 0 1

13 0624 Caitlin Vat Gouda 1 1 2 6 1 0 0 1

27-8-2016

12:51

Event Director:

Time: 1 of 6



1- Beach Flags Meisjes C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Beach Flags Volgorde Volgorde 40

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

13 1021 Melina Bonhomme Nel'aur (B) 1 3 6 1 0 0 1

13 0124 Robin Morien Amersfoort 1 4 6 1 0 0 1

13 0421 Elise Don Dordrecht 2 1 5 6 1 0 0 1

13 0223 Laura de Jong Delft 1 6 6 1 0 0 1

13 0821 Anne van Es Gouda 3 1 1 7 1 0 0 1

38 0221 Laura Kleinbog Delft 1 dns 0 0 0 0

38 0323 Rosa Arkesteijn Dordrecht 1 1 dns 0 0 0 0

38 0621 Renske Dalhuisen Gouda 1 1 dns 0 0 0 0

27-8-2016

12:51

Event Director:

Time: 2 of 6



2-Board Race - Meisjes C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Board Race Volgorde Volgorde 41

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0522 Fleur Beckers Echt 1 1 3 1 F 1 1 0 20 21

2 0621 Renske Dalhuisen Gouda 1 1 2 2 F 2 1 0 18 19

3 1122 Laura van de Camp Oss 1 2 1 F 3 1 0 16 17

4 0723 Isabel van Loon Gouda 2 1 2 3 F 4 1 0 14 15

5 0324 Meike Verhoef Dordrecht 1 1 3 3 F 5 1 0 13 14

6 0624 Caitlin Vat Gouda 1 1 2 4 F 6 1 0 12 13

7 0622 Femke Westeneng Gouda 1 1 3 4 F 7 1 0 11 12

8 0124 Robin Morien Amersfoort 1 1 1 F 8 1 0 10 11

9 0623 Micky Perdijk Gouda 1 1 1 3 F 9 1 0 8 9

10 0321 Abigail den Boef Dordrecht 1 1 3 2 F 10 1 0 7 8

11 0323 Rosa Arkesteijn Dordrecht 1 1 2 5 F 11 1 0 6 7

12 0922 Iris Bongers Heythuysen 1 3 5 F 12 1 0 5 6

13 0722 Maaike Wagenaar Gouda 2 1 1 2 F 13 1 0 4 5

14 0824 Lisanne de Wit Gouda 3 1 1 4 F 14 1 0 3 4

15 0523 Lotte van Gellekom Echt 1 1 1 5 F 15 1 0 2 3

16 0521 Maike Jetten Echt 1 1 2 6 1 0 0 1

16 0721 Merle van den Berg Gouda 2 1 3 6 1 0 0 1

16 0923 Solène Lahaye Heythuysen 1 1 6 1 0 0 1

16 0223 Laura de Jong Delft 1 1 7 1 0 0 1

16 0924 Kim Geraats Heythuysen 1 2 7 1 0 0 1

16 1021 Melina Bonhomme Nel'aur (B) 1 3 7 1 0 0 1

16 0823 Jolieke de Wit Gouda 3 1 3 8 1 0 0 1

16 0921 Selina Stokbroeckx Heythuysen 1 2 8 1 0 0 1

16 1121 Vera van Schaijk Oss 1 1 8 1 0 0 1

16 0121 Sanne de Koning Amersfoort 1 1 9 1 0 0 1

16 0224 Vera Zuidgeest Delft 1 2 9 1 0 0 1

16 0724 Yvonne van Es Gouda 2 1 3 9 1 0 0 1

16 0222 Brecht van der Heuvel Delft 1 3 10 1 0 0 1

16 0424 Tessa Shuka Dordrecht 2 1 1 10 1 0 0 1

16 0822 Amber Muis Gouda 3 1 2 10 1 0 0 1

16 0422 Enya Kranenburg Dordrecht 2 1 2 11 1 0 0 1

16 0423 Soeta Elsman Dordrecht 2 1 3 11 1 0 0 1

27-8-2016

12:51

Event Director:

Time:

3 of 6



2-Board Race - Meisjes C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Board Race Volgorde Volgorde 41

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

16 1221 Anke v. Pinxteren Rosmalen 1 1 11 1 0 0 1

16 0123 Nancy Knepper Amersfoort 1 3 12 1 0 0 1

16 0421 Elise Don Dordrecht 2 1 1 12 1 0 0 1

16 1222 Kunera Wessels Rosmalen 1 2 12 1 0 0 1

16 0122 Amber van Dam Amersfoort 1 2 13 1 0 0 1

16 0821 Anne van Es Gouda 3 1 1 13 1 0 0 1

16 1123 Rosalie Boerboom Oss 1 3 13 1 0 0 1

16 0322 Britt van Nood Dordrecht 1 1 1 14 1 0 0 1

41 0221 Laura Kleinbog Delft 1 dns 0 0 0 0

27-8-2016

12:51

Event Director:

Time:

4 of 6



3-Run Swim Run - Meisjes C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Run Swim Run Volgorde Volgorde 41

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0621 Renske Dalhuisen Gouda 1 1 2 3 F 1 1 0 20 21

2 0321 Abigail den Boef Dordrecht 1 1 1 1 F 2 1 0 18 19

3 0522 Fleur Beckers Echt 1 1 2 2 F 3 1 0 16 17

4 0624 Caitlin Vat Gouda 1 1 1 2 F 4 1 0 14 15

5 0622 Femke Westeneng Gouda 1 1 1 3 F 5 1 0 13 14

6 0521 Maike Jetten Echt 1 1 1 4 F 6 1 0 12 13

7 0623 Micky Perdijk Gouda 1 1 2 4 F 7 1 0 11 12

8 0723 Isabel van Loon Gouda 2 1 2 1 F 8 1 0 10 11

9 0722 Maaike Wagenaar Gouda 2 1 1 5 F 9 1 0 8 9

10 0324 Meike Verhoef Dordrecht 1 1 2 5 F 10 1 0 7 8

11 0223 Laura de Jong Delft 1 1 6 F 11 1 0 6 7

12 1021 Melina Bonhomme Nel'aur (B) 1 2 8 F 12 1 0 5 6

13 0921 Selina Stokbroeckx Heythuysen 1 2 6 F 13 1 0 4 5

14 0724 Yvonne van Es Gouda 2 1 1 8 F 14 1 0 3 4

15 0224 Vera Zuidgeest Delft 1 2 7 F 15 1 0 2 3

16 0523 Lotte van Gellekom Echt 1 1 1 7 F 16 1 0 1 2

17 0924 Kim Geraats Heythuysen 1 1 9 1 0 0 1

17 0422 Enya Kranenburg Dordrecht 2 1 2 9 1 0 0 1

17 0824 Lisanne de Wit Gouda 3 1 1 10 1 0 0 1

17 0124 Robin Morien Amersfoort 1 2 10 1 0 0 1

17 0121 Sanne de Koning Amersfoort 1 1 11 1 0 0 1

27-8-2016

12:51

Event Director:

Time: 5 of 6



3-Run Swim Run - Meisjes C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Run Swim Run Volgorde Volgorde 41

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

17 0923 Solène Lahaye Heythuysen 1 2 11 1 0 0 1

17 0421 Elise Don Dordrecht 2 1 1 12 1 0 0 1

17 0424 Tessa Shuka Dordrecht 2 1 2 12 1 0 0 1

17 0922 Iris Bongers Heythuysen 1 1 13 1 0 0 1

17 0222 Brecht van der Heuvel Delft 1 2 13 1 0 0 1

17 0822 Amber Muis Gouda 3 1 1 14 1 0 0 1

17 0721 Merle van den Berg Gouda 2 1 2 14 1 0 0 1

17 0423 Soeta Elsman Dordrecht 2 1 1 15 1 0 0 1

17 0322 Britt van Nood Dordrecht 1 1 2 15 1 0 0 1

17 1222 Kunera Wessels Rosmalen 1 1 16 1 0 0 1

17 0821 Anne van Es Gouda 3 1 2 16 1 0 0 1

17 1123 Rosalie Boerboom Oss 1 1 17 1 0 0 1

17 0122 Amber van Dam Amersfoort 1 2 17 1 0 0 1

17 0823 Jolieke de Wit Gouda 3 1 2 18 1 0 0 1

17 1121 Vera van Schaijk Oss 1 1 19 1 0 0 1

17 1221 Anke v. Pinxteren Rosmalen 1 2 19 1 0 0 1

38 0123 Nancy Knepper Amersfoort 1 1 dns 0 0 0 0

38 0221 Laura Kleinbog Delft 1 1 dns 0 0 0 0

38 0323 Rosa Arkesteijn Dordrecht 1 1 1 dns 0 0 0 0

38 1122 Laura van de Camp Oss 1 2 dns 0 0 0 0

27-8-2016

12:51

Event Director:

Time: 6 of 6



1- Beach Flags Jongens C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Beach Flags Volgorde Volgorde 31

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 1131 Renzo van Beuningen Oss 1 5 1 A 1 1 0 20 21

2 0534 Rob Verstraeten Echt 1 1 2 1 A 2 1 0 18 19

3 0334 Christopher van Giessen Dordrecht 1 1 3 1 A 3 1 0 16 17

4 0533 Bas van den Akker Echt 1 1 1 1 A 4 1 0 14 15

5 1234 Daan Suijkerbuijk Rosmalen 1 4 1 A 5 1 0 13 14

6 0633 Timo Kolk Gouda 1 1 6 1 A 6 1 0 12 13

7 0733 EvertJan van Veldhuizen Gouda 2 1 4 2 B 7 1 0 11 12

8 1331 Guido Brink Vlissingen 1 5 2 B 8 1 0 10 11

9 1232 Willem v. Bakel Rosmalen 1 2 2 B 9 1 0 8 9

10 0532 Tom van den Akker Echt 1 1 6 2 B 10 1 0 7 8

11 1231 Tim v. Valkenburg Rosmalen 1 1 2 B 11 1 0 6 7

12 0732 Jippe Groenendijk Gouda 2 1 3 2 B 12 1 0 5 6

13 0634 Casper Alders Gouda 1 1 1 3 1 0 0 1

13 0333 Tom Russchen Dordrecht 1 1 2 3 1 0 0 1

13 1233 Rens Leinarts Rosmalen 1 3 3 1 0 0 1

13 0335 Jop Verhoef Dordrecht 1 1 4 3 1 0 0 1

13 0631 Rob van Grieken Gouda 1 1 5 3 1 0 0 1

13 0331 Robin Kuiphof Dordrecht 1 1 6 3 1 0 0 1

13 0231 Marijn Smets Delft 1 1 4 1 0 0 1

13 0232 Bowie Nuhn Delft 1 2 4 1 0 0 1

13 0233 Ruben Stucky Delft 1 3 4 1 0 0 1

13 0234 Finn Bangma Delft 1 4 4 1 0 0 1

13 0235 Stijn Koster Delft 1 5 4 1 0 0 1

13 1132 Tijn van der Sommer Oss 1 6 4 1 0 0 1

13 0332 Nathan Janssen Dordrecht 1 1 1 5 1 0 0 1

13 0731 Anass Belhaj Gouda 2 1 2 5 1 0 0 1

13 0535 Jason van der Beek Echt 1 1 3 5 1 0 0 1

13 0536 David Jetten Echt 1 1 4 5 1 0 0 1

13 0531 Jaden van Houtem Echt 1 1 5 5 1 0 0 1

30 0632 Ouassin Belhaj Gouda 1 1 dns 0 0 0 0

30 0931 Seth van Hoften Heythuysen 1 dns 0 0 0 0

27-8-2016

12:50

Event Director:

Time: 1 of 3



2-Board Race - Jongens C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Board Race Volgorde Volgorde 30

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 0631 Rob van Grieken Gouda 1 1 1 6 F 1 1 0 20 21

2 0532 Tom van den Akker Echt 1 1 2 4 F 2 1 0 18 19

3 0531 Jaden van Houtem Echt 1 1 1 5 F 3 1 0 16 17

4 0233 Ruben Stucky Delft 1 1 4 F 4 1 0 14 15

5 0533 Bas van den Akker Echt 1 1 1 3 F 5 1 0 13 14

6 0534 Rob Verstraeten Echt 1 1 2 3 F 6 1 0 12 13

7 0331 Robin Kuiphof Dordrecht 1 1 2 1 F 7 1 0 11 12

8 0333 Tom Russchen Dordrecht 1 1 2 2 F 8 1 0 10 11

9 0633 Timo Kolk Gouda 1 1 1 8 F 9 1 0 8 9

10 1331 Guido Brink Vlissingen 1 1 1 F 10 1 0 7 8

11 0334 Christopher van Giessen Dordrecht 1 1 1 2 F 11 1 0 6 7

12 0634 Casper Alders Gouda 1 1 2 6 F 12 1 0 5 6

13 0536 David Jetten Echt 1 1 2 8 F 13 1 0 4 5

14 0335 Jop Verhoef Dordrecht 1 1 2 7 F 14 1 0 3 4

15 0231 Marijn Smets Delft 1 1 7 F 15 1 0 2 3

16 0632 Ouassin Belhaj Gouda 1 1 2 5 F 16 1 0 1 2

17 0535 Jason van der Beek Echt 1 1 1 9 1 0 0 1

17 1234 Daan Suijkerbuijk Rosmalen 1 2 9 1 0 0 1

17 0332 Nathan Janssen Dordrecht 1 1 1 10 1 0 0 1

17 1132 Tijn van der Sommer Oss 1 2 10 1 0 0 1

17 0234 Finn Bangma Delft 1 2 11 1 0 0 1

17 0733 EvertJan van Veldhuizen Gouda 2 1 1 11 1 0 0 1

17 0731 Anass Belhaj Gouda 2 1 1 12 1 0 0 1

17 1232 Willem v. Bakel Rosmalen 1 2 12 1 0 0 1

17 0732 Jippe Groenendijk Gouda 2 1 2 13 1 0 0 1

17 1231 Tim v. Valkenburg Rosmalen 1 1 13 1 0 0 1

17 0232 Bowie Nuhn Delft 1 2 14 1 0 0 1

17 1233 Rens Leinarts Rosmalen 1 1 14 1 0 0 1

17 0235 Stijn Koster Delft 1 1 15 1 0 0 1

30 0931 Seth van Hoften Heythuysen 1 dns 0 0 0 0

27-8-2016

12:50

Event Director:

Time:

2 of 3



3-Run Swim Run - Jongens C

Recreatieplas De Langspier Boxtel Run Swim Run Volgorde Volgorde 29

Plt. NR. Voornaam Achternaam brigade DN Serie Aankomst Finale Aankomst s hf f tot

1 1331 Guido Brink Vlissingen 1 F 1 0 0 20 20

2 0533 Bas van den Akker Echt 1 1 F 2 0 0 18 18

3 0334 Christopher van Giessen Dordrecht 1 1 F 3 0 0 16 16

4 0634 Casper Alders Gouda 1 1 F 4 0 0 14 14

5 0531 Jaden van Houtem Echt 1 1 F 5 0 0 13 13

6 0532 Tom van den Akker Echt 1 1 F 6 0 0 12 12

7 0233 Ruben Stucky Delft 1 F 7 0 0 11 11

8 0331 Robin Kuiphof Dordrecht 1 1 F 8 0 0 10 10

9 0631 Rob van Grieken Gouda 1 1 F 9 0 0 8 8

10 0332 Nathan Janssen Dordrecht 1 1 F 10 0 0 7 7

11 0335 Jop Verhoef Dordrecht 1 1 F 11 0 0 6 6

12 0534 Rob Verstraeten Echt 1 1 F 12 0 0 5 5

13 0333 Tom Russchen Dordrecht 1 1 F 13 0 0 4 4

14 0632 Ouassin Belhaj Gouda 1 1 F 14 0 0 3 3

15 0633 Timo Kolk Gouda 1 1 F 15 0 0 2 2

16 0733 EvertJan van Veldhuizen Gouda 2 1 F 16 0 0 1 1

17 0535 Jason van der Beek Echt 1 1 F 17 0 0 0 0

17 0536 David Jetten Echt 1 1 F 18 0 0 0 0

17 0232 Bowie Nuhn Delft 1 F 19 0 0 0 0

17 0231 Marijn Smets Delft 1 F 20 0 0 0 0

17 1234 Daan Suijkerbuijk Rosmalen 1 F 21 0 0 0 0

17 0731 Anass Belhaj Gouda 2 1 F 22 0 0 0 0

17 0234 Finn Bangma Delft 1 F 23 0 0 0 0

17 1233 Rens Leinarts Rosmalen 1 F 24 0 0 0 0

17 1231 Tim v. Valkenburg Rosmalen 1 F 25 0 0 0 0

17 1232 Willem v. Bakel Rosmalen 1 F 26 0 0 0 0

17 0235 Stijn Koster Delft 1 F 27 0 0 0 0

17 0732 Jippe Groenendijk Gouda 2 1 dns 0 0 0 0

17 0931 Seth van Hoften Heythuysen 1 dns 0 0 0 0

27-8-2016

12:50

Event Director:

Time: 3 of 3


